199

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXV 199

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXV

PORTARIA MUNICIPAL NS73/20H SÃ.O JOSI! DO PIAUI (pi), 06 OE ~O DE 2019

Nomeio ocupante paf'a cargo em c:amissllo,
e d6 outros providlnclas

O PREFEITO M UNlclPAl DE SÃO JOst DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, no U$0 de
suas atJlbulções, admlnistr"vels que lhe são confl!rldas por le•i e de acotdo com o que
determina II lel Orgãnlca Mu,nldpal :

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAI\. o Sf. RAUL JOSi DA. SILV.A par., o cargo em comlss.lo de
ASSISTfflTE DE AfOIO DO SETOR, DE TRANSPORTE E MI\QUINAS PESADAS CPF
971.220,923-72, nO$ termos da,~ Complemen.tar Municipal n11 001/2017 da Prefeit ura.
Municipal de S:lo José do Piauí Estado do Piauí.

Art. 211 A presente portaria entra em vigor a partir da data de publica~o, no DIARIO
OFICIAL DOS M UNICIPIOS.

Gaoblnete do Prefei,t o Municipal de São Jos~ do Plaul (PI), em 06 Maio de 2019.

RE.GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE € CUMPRA-SE, conforme disposição e)(pre~ na Lei Orgãnlca
do Munlá pio.

~~.d)--,
Prefeito Munldp;,I

PORTARIA M UNICIPAL Nt74/2019 SÃO JOst 00 PIAUÍ (Pf) 06 DE MAi() OE 2019

Nomeio ocupante paro cargo em com/mo,
e dó outros provid~nc/o.s

o PREFEJTO MUNICIPAL DE SÃO Jost !DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso d'e
s.uas atribuições, administráveis que lhe são oonfet-lda:. por lei e de acordo com o Que
determina a lei Orgãnica Munidpal:

RESOLVE.,

Art. 1• NOMEAR, o Sr. PEDRO JOSÉ DOS SANTOS para o cargo em, comissão de:
ASS§!fNTE DE APOIO DO SEl'OR DE LIMPEZA PUBUCA CPF 283,387 .048-57, nos termos
da L@I Compl@m@ntar Munldp,al na OOll/2O17 da Prefelitura Munldpal de São Jos~ do Piaui
Estado do Piaui.

Art. 29 A presente portari,1 entra em 11l1or a partir da data de publicação, no 01AR10
OFICIAL DOS MUNIOPIO$.

Gabin@te do Prefeito M unicipal de São JO$é do Plaul (PI), em 06 de M ;iio de 2019.

REGISTRE-SE., PUB'UQUE·SE E CUMPRA-SE, conform@ disposição e)(preS$il na Lél Orgãnica

do Munldplo.

~~
Prefeito Munldpal

PORTARIA MUNICIPAL N11 75/2019 SÃO JOSit 00 PIAUI (PI) 06 DE MAIO DE 201.9

Nomeio ocupante f}ara cargo em comlssôo,
e dó outros providtndas

O PiREFEITO MUNlciPAL DE SÃO J05'! 00 PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de
suas atnbuições, adminlstr:lveis que lhe são conferidas por lei e de acol'(jo com o q ue
determina a lei Orgãnica Munlclpal:

RESOLVE:

Art. 111 NOMEAR, o Sr. ALÇJD!ES MANOEl FERREIRA para o taí8Q em comissão de CHUE
DO SETOR DA JUNTA DE SE"R"lnCO MIUJMt CPF 073.341.328-58, nos termos da Lei
Complement.ir Munldpal nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de S:So JOS<!! do Piaui

Estado do Plaul.

Art. 211 A presente pol'taria entra em vigor a partir da data de publicaç:lo, no DIARIO
OFICIAL DOS MUNICIPIOS.

Gabinete do Prefeito Municipal de São l~é do Plauí (PI), em 06 de Maio de 2019.

RiEGiSTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, conforme d ispoSlç:lo e)(l)re$$,1 na Lei ()(gãnlca

do Município.

PORTARIA M UNIOPAL Nll 76/2019

Prefeito Municipal

SÃO JOSt DO PIAUÍ (Pfl 06 OE MAIO OE 2.019

Nomeio ocupante puro ccrgo em .oomiss!Jo,
e dd outras providêncfos

O PREFEITO MUNldPAL DE SÃO 10511: DO Pl-'<UI, ,ESTADO DO PIAUI, no uso de,
suas atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que
determina a lei Orgânica M unldpal:

RESOLVE:

Art. J.t NOMEAR, o Sr. ROBSON ALENCAR FERREIRA para o cargo em oomissão d,e C!!m
DO SETOR DE ÇOOR06NACÃQ OE DEFESA CIVIL CPF 02) .619.473-38, nos termos da Lei
Complementar Municipal nll' 001/2017 da Prefeitura Municipal de São José do Piaul
Estado do Pia ui ,

Art. t• A presente portarla entra em vJ.sor a partir da data de pu,blicaçllo.

REGISTRE-SE
PUBLIO,UE-SE NO DIÁRIO OflCIAL DOS MUNICÍPIOS, conforme disposição expressa

no na Lei Orgânica do Munidpio.
CUMPRA-SE ..